富県老施協第３８号

                           令和６年９月 ９日

 各 施 設 長  様

                      富山県老人福祉施設協議会

                       会 長  岩 井 広 行

                      政 策 委 員 会

                       委員長  野 村 幸 伸

令和７年度老人福祉関係予算等に関する県要望事項について（照会）

 初秋の候、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 さて、先般、開催されました政策委員会において、標記について協議確認いた

しましたので、ご案内いたします。

 今後、各施設からの要望事項を整理したうえで、会長・副会長等による協議を

経て、富山県へ令和７年度要望書を提出してまいりたいと考えております。

 つきましては、本年の要望事項のとりまとめを行いたいので、要望事項を

 ９月２６日（木）までに、Ｅ-Ｍail にて、ご提出くださいますようお願いい

たします。

 なお、要望事項は、富山県老施協ホームページ会員専用ページから、※「令和

７年度老人福祉関係予算等に関する要望事項」をダウンロードしていただき、直

接ご入力のうえ、ご返信いただきますようお願いいたします。

提出先

              富山県老人福祉施設協議会

    ＴＥＬ ０７６－４３１－６７２３

        E-mail: toyama.roushikyo@isis.ocn.ne.jp

mailto:toyama.roushikyo@isis.ocn.ne.jp